Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením 

povinnosti dodať predmet diela v dojednanom termíne. 

čl. 5 CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za zhotovený predmet zmluvy ako je uvedený v  čl.2 vo výške 1 490,-€ bez DPH, 

t.j. 1 788,00,-€ s DPH slovom: Jedentisícsedemstoosemdesiatosem eur. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú 

sumu zhotoviteľovi nasledovne: 

5.1.1 894,- € s DPH po podpise zmluvy o dielo 

5.1.2 894,- € s DPH po odovzdaní žiadosti o NFP na riadiaci orgán 

5.2 Podkladom pre úhradu ceny podľa bodu 5.1 tohto článku budú zhotoviteľom vystavené jednotlivé faktúry.